Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 001/2024 -Escola Indígena Marcelino Alves de Matos.

ORDEM DE

CEARÁ

Edital N° 006/2022 - SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022

O Diretor Escolar da Escola Indígena Marcelino Alves de Matos, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto
no Edital N° 006/2022 - SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 e CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 001/2024 - Escola
Indígena Marcelino Alves de Matos, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS aprovados no Processo Seletivo e
de sua Homologação.

INSCRIÇÃO

GOVtRNO DO ES TADO

RESULTADO FINAL PORTARIA 001/2024

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição e polivalência, nota final
1° etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

01

Disciplina: SABERES E EXPERIÊNCIAS DE APRENDIZAGENS
NOME COMPLETO DO CANDIDAT0

GLÓRIA RAQUEL DA COSTA ALVES

Total de pontos
obtidos na 1° Etapa.
Pontuação de 0,00 a

25,00

25

Total de pontos
obtidos na 2 Etapa.
Pontuação de 0,00 a

25,00

6

Total de pontos CLASSIFICAÇÃO
obtidos na GERAL

seleção
somando as
duas etapas.

31 10

Disciplina: ARTES, EXPRESSÃO CORPORAL, CULTURA E ESPIRITUALIDADE IND0GENA
ORDEM DE

INSCRIÇ

01
02

ORDEM DE

INSCRIÇÃO

01
02

NOME COMPLETO DO CANDIDATO

ALCINEIDE DA SILVA FERREIRA
ELEONOR SANTOS DA ROCHA

01

Disciplina: L0NGUA PORTUGUESA, MATEMÁTICA, HISTÓRIA, GEOGRAFIA E CI¾NCIAS
NOME COMPLETO DO CANDIDATO

VALDRIANE MENDES RODRIGUES
ALCINEIDE DA SILVA FERREIRA

Disciplina: Português
ORDEM DE

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DO CANDIDATO

Total de pontos
obtidos na 1 Etapa.
Pontuação de 0,00 a

25,00

ALCINEIDE DA SILVA FERREIRA

25
25

Total de pontos
obtidos na 1ª Etapa.
Pontuação de 0,00 a

25,00

24,5
25

Total de pontos
obtidos na 2° Etapa.
Pontuação de 0,00 a

25,00

25,00

25

18

Total de pontos
obtidos na 2° Etapa.
Pontuação de 0,00 a

25,00

Total de pontos Total de pontos
obtidos na 1ª Etapa. obtidos na 2ª Etapa.

7
18

25,00

18

Total de pontos CLASSIFICAÇÃO
obtidos na

seleção
somando as
duas etapas.

43
33

Total de pontos
obtidos na

seleção
somando as
duas etapas.

32,5
43

Total de pontos
obtidos na

seleção
somando as
duas etapas.

43

GERAL

10
20

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

20
10

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

10

Pontuação de 0,00aPontuação de 0,00 a

Disciplina: Matemática
ORDEM DE
INSCRIÇÃO

01

02

Disciplina: Ciências
ORDEM DE
INSCRIÇÃO

01
02
03

NOME COMPLETO DO CANDIDATO

FRANCINETE SILVA DE CASTRO
SOUSA

CLAUDIO JOSÉ MARQUES FERREIRA

01

NOME COMPLETO DO CANDIDATO

ELISANGELA CAETANO BARROS
EUDIANA CAMILA CHAGAS

FRANCISCA PATRÍCIA RICARDO DA
SILVA

Disciplina: Educação Fisica
ORDEM DE
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO DO CANDIDATO

EDLEUZA RODRIGUES D0 NASCIMENTO

Total de pontos
obtidos na 1ª Etapa.
Pontuação de 0,00 a

25,00

25

23

Total de pontos

obtidos na 1" Etapa.
Pontuação de 0,00 a

25,00
21,5
24,5
23

Total de pontos
obtidos na 1" Ctapa.
Pontuação de 0,00a

25,00
21,5

Total de pontos
obtidos na 2° Etapa.
Pontuação de 0,00 a

25,00

20

12

Total de pontos
obtidos na 2" Etapa.
Pontuação de 0,00 a

25,00
10
19
10

Total de pontos
obtidos na 2" Etapa.
Pontuação de 0,00 a

25,00
19

Total de pontos CLASSIFICAÇÃO
obtidos na

seleção
somando as

duas etapas.
45

35

Total de pontos
obtidos na seleção
Somando as duas

ctapas.
31,5
43,5
33

Total de pontos
obtidos na seleção
somando as duas

etapas.
40,5

GERAL

10

20

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

20

3°

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

02

Disciplina: Ensino Religioso
ORDEM DE

INSCRIÇÃO

01

LUCAS ARIEL MOREIRA DE OLIVEIRA

01

NOME COMPLETO DO CANDIDATO

ALCINEIDE DA SILVA FERREIRA

Disciplina: Lingua Estrangeira (Inglês)
ORDEM DE
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO DO CANDIDATO

GEYSLA LOPES DE ALENCAR

25

Total de pontos obtidos
na 1" Etapa. Pontuação

de 0,00 a 25,00

29

Total de pontos
obtidos na 1" Etapa.
Pontuação de 0,00 a

25,00
25

Lucano do Nascimento Saraiva
Diretor Escolar
Mat: 30012607

13

Total de pontos
obtidos na 2" Etapa.
Pontuação de 0,00 a

25,00
18

Total de pontos
obtidos na 2"

Etapa. Pontuação
de 0,00 a 25,00

17

38

Total de pontos
obtidos na seleção
somando as duas

etapas.
43

Total de pontos
obtidos na seleção
somando as duas

etapas.
42

20

CLASSIFICAÇÃ0
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }